
Høringssvar vedr. forslag til 
skoledistrikter i skoleåret 2020/2021 
Høringspart Høringssvar
Vejlebroskolen Skolebestyrelsen på Vejlebroskolen tager ændringerne til efterretning og har 

ikke yderligere kommentarer.

Vibeholmskolen Skolebestyrelsen ved Vibeholmskolen tager Skoledistrikter i skoleåret 
2020/2021 til efterretning.

Gildbroskolen Skolebestyrelsen tager skoledistrikterne til efterretning uden yderligere 
kommentarer.

Strandgårdskolen Strandgårdskolens skolebestyrelse tager forslaget til efterretning.
Ishøj Skole Skolebestyrelsen har på sit møde den 29. august 2019 drøftet forslag til 

skoledistrikter til skoleåret 2020/2021 og har følgende kommentarer:

Skolebestyrelsen er bekymret for de udfordringer, som nærværende forslag 
vil give på skolens fysiske rammer. Skolen har de seneste år gennemgået en 
omfattende renovering/ombygning med henblik på at være en et-sporet 
skole fra 0.-9. klasse. Skolebestyrelsen har en forståelse af, at det var tanken 
bag indførelsen af fleksible skoledistrikter, at de enkelte skoler og 
kommunen skulle kunne planlægge og effektivisere skoledriften med et 
kendt antal skoleklasser på de forskellige skoler.

På Ishøj Skole blev der i 2018 oprettet to 0. klasser, og med det nuværende 
forslag til skoledistrikter for skolestart 2020 vil der igen blive oprettet to 0. 
klasser. Det øger presset på skolens fysiske rammer, og hensigten med at 
have et trygt skolestartsmiljø med et indskolingshus, der rummer 0.-3. 
klasse, kan ikke længere opfyldes. Det øger presset på skolens fysiske 
rammer, og der vil skulle laves alternative midlertidige løsninger for at løse 
problematikken ved skolestart næste år.

Skolebestyrelsen ser dog generelt positivt på, at der kommer flere klasser på 
Ishøj Skole. Skolebestyrelsen synes, at vi sammen med skolens ledelse er i en 
god dialog med administrationen om, hvordan skolen kan ombygges 
indenfor de eksisterende rammer, herunder inddragelse af bl.a. 
snedkerværkstedet, med henblik på at øge antallet af klasselokaler. 
Skolebestyrelsen ønsker at fortsætte denne dialog og håber, at Ishøj Byråd 
vil lytte til disse tanker og ideer, så skolens øgede antal elever og klasser vil 
få nogle rimelige forhold.

Kirkebækskolen Skolebestyrelsen ved Kirkebækskolen har, på sit møde d. 4. august 2019, 
drøftet det fremsendte høringsmateriale. 

Skolebestyrelsen ønsker ikke at tilføje yderligere.




